-1-

2019年11月21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ピ ア ズ

代表者名 代表取締役社長 桑 野  隆 司

（コード番号：7066   東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部部長 立 石  公 彦

（ TEL. 03-6811-2211）

定款変更に関するお知らせ

 当社は、2019年11月11日開催の当社取締役会において、2019年12月23日開催予定の当社第18期定

時株主総会に定款変更について付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．定款変更の目的

当社商号の英文表記につき、一部字句の整理をするべく、変更をするものであります。また、当

社が新たに事業投資を検討しております、デジタル商材の企画・開発・導入に先立ち、当社定款の

事業目的にその項目を追加するものであります。

２．定款変更の内容

変更の内容は、次のとおりです。

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現行定款 変更案

（商号） （商号）

第１条 当会社は、株式会社ピアズと称し、

英文ではPeers Co.,Ltdと称する。

第１条 当会社は、株式会社ピアズと称し、

英文ではPeers Co.,Ltd.と称する。

（目的） （目的）

第２条

１～４

  ５

当会社は、次の事業を営むことを目

的とする。

（条文省略）

（新設）

前各号に付帯する一切の事業

第２条

１～４

  ５

  ６

当会社は、次の事業を営むことを目

的とする。

（現行どおり）

ウェブコンテンツ及びデジタルコ

ンテンツの企画、開発、制作及び販

売

前各号に付帯する一切の事業

第３条～第47条 （条文省略） 第３条～第47条 （現行どおり）

-2-

３．日程

  株主総会開催日   ：2019年12月23日

定款変更の効力発生日：2019年12月23日

以 上